
Wykaz czesci zamiennych
E+S 300, 750

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 75 MH529 | E 19.07.2025

E+S 300, 750 (MH529)           3
Rama i zbiornik (ETB-014776)           8
Folie ozdobne (ETB-014777)           11
Folie bezpieczeństwa (ETB-014778)           13
Folie funkcyjne (ETB-014779)           15
Mieszadła (ETB-014780)           17
Ekran rozsiewu (ETB-014781)           19
Dno z otworami mech. do roku prod. 2003 (ETB-014782)           21
Dno z otworami od roku prod. 2004 (ETB-014783)           23
Dno z otworami hydr. do roku prod. 2003 (ETB-014784)           25
Dno z otworami hydr. od 2004 (ETB-014785)           28
Elektryczne sterowanie zasuwą do 10.2009 (ETB-014786)           31
Pakiet elektroniki sterowania zasuwą do 10.2009 (ETB-014787)           33
Elektryczne sterowanie zasuwą od 11.2009 (ETB-014788)           35
Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-014789)           38
Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-014790)           41
Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk
(ETB-0000005677)

          43

Tarcze rozsiewające i napęd do 08.2010 (ETB-014791)           46
Napęd hydrauliczny do 08.2010 (ETB-014792)           49
Tarcze rozsiewające i napęd od 09.2010 (ETB-014793)           51
Napęd hydrauliczny od 09.2010 (ETB-014794)           54
Oświetlenie tylne do roku prod. 2008! (ETB-014795)           56
Oświetlenie tylne od roku prod. 2009! (ETB-014796)           60
Tablice ostrzegawcze na rynek francuski od roku prod. 2009! (ETB-014797)           63
Składana plandeka i pokrywa (ETB-014799)           65
Koc przeciwpyłowy (ETB-014800)           67
Nadstawki i kraty ochronne (ETB-014798)           69
Wałek przegubowo-teleskopowy EJ683-W 100 E560 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk
(ETB-0000005838)

          72

www.R
OLTRONIK

.P
L



E+S 300, 750 (MH529)

Strona 3 / 75 MH529 | E 19.07.2025

ETB-014776, Rama i zbiornik ETB-014777, Folie ozdobne ETB-014778, Folie bezpieczeństwa ETB-014779, Folie funkcyjne 

ETB-014780, Mieszadła ETB-014781, Ekran rozsiewu ETB-014782, Dno z otworami
mech. do roku prod. 2003 

ETB-014783, Dno z otworami od
roku prod. 2004 

ETB-014784, Dno z otworami hydr.
do roku prod. 2003 

ETB-014785, Dno z otworami hydr.
od 2004 

ETB-014786, Elektryczne
sterowanie zasuwą do 10.2009 

ETB-014787, Pakiet elektroniki
sterowania zasuwą do 10.2009 www.R

OLTRONIK
.P

L



E+S 300, 750 (MH529)

Strona 4 / 75 MH529 | E 19.07.2025

ETB-014788, Elektryczne
sterowanie zasuwą od 11.2009 

ETB-014789, Elektryczna regulacja
szerokości rozsiewu do 10.2010 

ETB-014790, Elektryczna regulacja
szerokości rozsiewu od 11.2010 

ETB-0000005677, Wałek
przegubowo-teleskopowy EJ684 -W
100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

ETB-014791, Tarcze rozsiewające i
napęd do 08.2010 

ETB-014792, Napęd hydrauliczny
do 08.2010 

ETB-014793, Tarcze rozsiewające i
napęd od 09.2010 

ETB-014794, Napęd hydrauliczny
od 09.2010 

ETB-014795, Oświetlenie tylne do
roku prod. 2008! 

ETB-014796, Oświetlenie tylne od
roku prod. 2009! 

ETB-014797, Tablice ostrzegawcze
na rynek francuski od roku prod.

2009! 

ETB-014799, Składana plandeka i
pokrywa www.R

OLTRONIK
.P

L



E+S 300, 750 (MH529)

Strona 5 / 75 MH529 | E 19.07.2025

ETB-014800, Koc przeciwpyłowy ETB-014798, Nadstawki i kraty
ochronne 

ETB-0000005838, Wałek
przegubowo-teleskopowy EJ683-W
100 E560 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk 

www.R
OLTRONIK

.P
L



E+S 300, 750 (MH529)

Strona 6 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

A1 ETB-014776 1 Rama i zbiornik

A10 ETB-014777 2 Folie ozdobne

A11 ETB-014778 3 Folie bezpieczeństwa

A12 ETB-014779 4 Folie funkcyjne

B 1 ETB-014780 5 Mieszadła

C 1 ETB-014781 6 Ekran rozsiewu

D 1 ETB-014782 7 Dno z otworami mech. do roku prod. 2003

D 2 ETB-014783 8 Dno z otworami od roku prod. 2004

D 3 ETB-014784 9 Dno z otworami hydr. do roku prod. 2003

D 4 ETB-014785 10 Dno z otworami hydr. od 2004

D 9 ETB-014786 11 Elektryczne sterowanie zasuwą do 10.2009

D 10 ETB-014787 12 Pakiet elektroniki sterowania zasuwą do 10.2009

D 11 ETB-014788 13 Elektryczne sterowanie zasuwą od 11.2009

D 12 ETB-014789 14 Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010

D 13 ETB-014790 15 Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010

F ETB-0000005677 16 Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

F 1 ETB-014791 17 Tarcze rozsiewające i napęd do 08.2010

F 2 ETB-014792 18 Napęd hydrauliczny do 08.2010

F 3 ETB-014793 19 Tarcze rozsiewające i napęd od 09.2010

F 4 ETB-014794 20 Napęd hydrauliczny od 09.2010

G 1 ETB-014795 30 Oświetlenie tylne do roku prod. 2008!

G 2 ETB-014796 31 Oświetlenie tylne od roku prod. 2009!
www.R

OLTRONIK
.P

L



E+S 300, 750 (MH529)

Strona 7 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
G 3 ETB-014797 32 Tablice ostrzegawcze na rynek francuski od roku prod. 2009!

I 1 ETB-014799 40 Składana plandeka i pokrywa

I 2 ETB-014800 41 Koc przeciwpyłowy

H 1 ETB-014798 50 Nadstawki i kraty ochronne

P1 ETB-0000005838 60 Wałek przegubowo-teleskopowy EJ683-W 100 E560 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik (ETB-014776)

Strona 8 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik (ETB-014776)

Strona 9 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

931439 1 STRASSENSTREUER 300 (11/K5) 1

931440 1 STRASSENSTREUER 300 (02/K5) 1

925243 2 #0 TYPENSCHILD E+S 750 1

925737 2 #0 TYPENSCHILD E+S 300 1

DG136 3 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

3638300 4 OBERLENKERBOLZEN 1

110959 5 ABDECKUNG MONTAGEOEFFNUNG 1

917654 6 UNTERL.ZAPFEN KAT.II (B10) 2

917653 7 UNTERL.ZAPFEN KAT.I (B10) 2

DA340 8 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x25 VA 1

DE264 9 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 1

DA062 10 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 2

DH069 11 Blindniet 15983 4,8X 8,5 A2/A2 2

IC206 12 KABELSCHIENE L=897+-2 1

IC207 12.1 KABELSCHIENE L=837+-2 1

925031 13 BEFESTIGUNGSKAPPE RE. 3

925032 14 BEFESTIGUNGSKAPPE LI. 3

930383 15 Abschirmblech rechts 1

930384 16 Abschirmblech links 1

DF176 17 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama i zbiornik (ETB-014776)

Strona 10 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE030 18 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 3

918361 19 ABDECKGUMMI 1

DA491 20 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x16 VA 5

DF013 21 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 5

DE026 22 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 5

918363 23 SCHLAUCHFUEHRUNG (09) 1

112200 24 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

914312 25 SCHUTZPLAKETTE 4

DC031 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 6

DF021 27 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

DE264 28 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 6

ME878 30 Folie Streutabelle E+S 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie ozdobne (ETB-014777)

Strona 11 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie ozdobne (ETB-014777)

Strona 12 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

MF203 1 FOLIE WORTMARKE ORANGE H=50 L= 612mm 1

MF167 2.1 Folie E+S 300 50x430 orange 1

MF165 2.2 Folie E+S 750 50x430 gruen 1

MF168 2.3 Folie E+S 750 50x430 orange 1

MF915 3 Folie QR-Code www.amazone.de 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie bezpieczeństwa (ETB-014778)

Strona 13 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie bezpieczeństwa (ETB-014778)

Strona 14 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MD082 1 Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr Warnbildzeichen 1

MD106_loesch 2 1

MD093 3 Folie Einzugsgefahr durch Antriebswelle Warnbildzeichen 1

MD100 4 Folie Kranhaken 1

MD116 5.1 Folie 540 1/min 1

MD117 5.2 Folie 720 1/min 1

MD151 6 Folie Kombi-Sicherheitsaufkleber 1

MD078 7 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Teile Warnbildzeichen 1

MD075 8 Folie Stillstand abwarten Warnbildzeichen 1

MD083 9 FOLIE EINZUGSGEFAHR 1

MD079 10 Folie Abstand fortschleudernde Teile Warnbildzeichen 1

MD089 11 Folie Abstand bei angehobenen Teilen Warnbildzeichen 1

MD153 12 Folie Ölfilter 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-014779)

Strona 15 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-014779)

Strona 16 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME878 1 Folie Streutabelle E+S 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Mieszadła (ETB-014780)

Strona 17 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Mieszadła (ETB-014780)

Strona 18 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

927390 1 RUEHRWERKWELLE (01/K5) 1

917194 2 RUEHRWELLE KZ. (02) 1

927389 3 RUEHRKOPF M. LASCHE (09) 1

918349 4 LAGERBOLZEN 2

939937 5 KREUZGELENK (01) 1

DI141 6 Spannstift ISO 13337 25X 36 St 1

DI142 7 Spannstift ISO 13337 25X 50 St 1

924980 8 Fuehrungsring 750 Również dla E&S
300

1

DC031 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 2

DF176 10 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DE264 11 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 2

929090 13 Mieszadło do granulatu 1

937822 15 Mieszadło łańcuchowe do grysu i żużlu 1

929227 16 Taumelscheibe Poz. 16-19! 2

DC203 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x50 VA 2

DF292 18 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 2

DE264 19 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ekran rozsiewu (ETB-014781)

Strona 19 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ekran rozsiewu (ETB-014781)

Strona 20 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

946789 1 STREUSCHIRM KPL. Obejmuje poz. 2-17 1

948272 2 Mittelblech 1

948271 3 ENDBLECH (09) 1

112561 4 MITTELBLECH M.HALTEBLECH (09) 1

938476 5 STREUSCHIRMHALTER 2

929406 6 DISTANZHUELSE 9

KE063 7 RO-SHEL 3016-1 D1 12/15 W5-CR 2

DC016 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 2

DE026 9 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

936104 10 GLIEDERKETTE STREUSCHIRM 1

929232 13 Streuschirmbuegel 1

DF380 14 SHB 34815 17X30X3 PA66 NT 4

102166 15 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ 1

DF185 16 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 17 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

112200 40 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami mech. do roku prod. 2003 (ETB-014782)

Strona 21 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami mech. do roku prod. 2003 (ETB-014782)

Strona 22 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

917171 1 BODENGRUPPE 1

918826 2 Stellhebel Bodengruppe 1

927068 3 Verschleissbuchse beschichtet 1

DL282 4 Sicherungsring 58X2 VA 1

919763 4.1 Scheibe 60x75x1,5 1

DC067 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 VA 2

DF033 6 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

917175 7 Fuehrungsrolle 2

917173 8 ZEIGER 1

916993 9 T-GRIFF 1

HE009 10 Tellerfeder 28X10,2X1,25 1

DA521 11 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x35 VA 1

KB016 12 HANDGRIFF 30X5 L=CA. 90 1

916126 13 Fuehrungsplatte 1

DA351 14 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami od roku prod. 2004 (ETB-014783)

Strona 23 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami od roku prod. 2004 (ETB-014783)

Strona 24 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

930372 1 Bodenplatte 1

934187 1 Bodengruppe 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

KB048 3 Klemmhebel M10 VA 1

HE009 4 Tellerfeder 28X10,2X1,25 2

927481 5 Zeiger mechanische Bodengruppe 1

KB076 6 HANDGRIFF 30X3 L=CA. 45 1

DF278 7 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 1

943534 8 Schieberanschlag 1

927480 9 Skala 0-50 1

DH069 10 Blindniet 15983 4,8X 8,5 A2/A2 2

912641 11 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1

DE537 12 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF021 13 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

116285 14 SICHERUNGSRING D=10 1

DF232 15 Ausgleichsscheibe 4759-3 17X30X1 A2 1

927484 16 Buchse Labyrinthboden 1

DE318 17 Ringmutter DIN 582 M10 A2-70 1

DF033 18 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DA351 19 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami hydr. do roku prod. 2003 (ETB-014784)

Strona 25 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami hydr. do roku prod. 2003 (ETB-014784)

Strona 26 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

918825 1 BODENGRUPPE (09) 1

916993 2 T-GRIFF 1

919894 3 Einstellzeiger 1

918518 4 Anschlaghuelse 1

DA521 5 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x35 VA 2

919763 6 Scheibe 60x75x1,5 1

918826 7 Stellhebel Bodengruppe 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

919768 9 Schalthebel 1

116285 10 SICHERUNGSRING D=10 1

DF232 11 Ausgleichsscheibe 4759-3 17X30X1 A2 3

919802 12 Zugstrebe 1

919767 13 LAGERBOLZEN 1

926992 14 BOLZEN 1

1866100 15 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1

HA122 16 Zugfeder 4,5X20,5X155 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

GB191 19 Wąż hydrauliczny DN06 L=2000 mm 1

GB549 19 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

GC183 20 Króciec wkręcany prosty z dławikiem ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-B VZ 2

922344 21 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 2

FF022 22 DI-RG 7603A 14X20X1,5 CU 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dno z otworami hydr. do roku prod. 2003 (ETB-014784)

Strona 27 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GD007 23 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 2

GC627 24 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

926993 25 BOLZEN 1

927068 26 Verschleissbuchse beschichtet 1

DL282 27 Sicherungsring 58X2 VA 1

942692 37 REP.SATZ HYD.-SCHLAUCH Obejmuje poz. 38 i
39

1

GB549 38 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 39 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami hydr. od 2004 (ETB-014785)

Strona 28 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami hydr. od 2004 (ETB-014785)

Strona 29 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

927711 1 HYD-ZYL M. FALTENBALG Zawiera poz. 18 1

HA124 2 Zugfeder 4,5X29,0X205 1

927475 3 Bolzen 14x71 1

927476 4 Bolzen 14x80 1

DF045 5 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

GD007 7 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 3

922344 8 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 3

GB191 9 Wąż hydrauliczny DN06 L=2000 mm 1

GB549 9 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

GC183 10 Króciec wkręcany prosty z dławikiem ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-B VZ 3

GD047 11 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 3

FF022 12 DI-RG 7603A 14X20X1,5 CU 3

GA101 13 Siłownik hydrauliczny D-25-22-100-255 1

927532 14 Bolzen 14x55 1

927533 15 Bolzen 14x64 1

116272 16 SICHERUNGSRING D=8 1

DF247 17 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X26X1 A2 2

927712 18 Faltenbalg 1

DF021 19 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE537 20 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

912641 21 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1

DC151 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 VA 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dno z otworami hydr. od 2004 (ETB-014785)

Strona 30 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1680100 23 ROLLE 25X8 1

DE030 24 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DF176 25 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

KB048 26 Klemmhebel M10 VA 1

HE009 27 Tellerfeder 28X10,2X1,25 2

943534 28 Schieberanschlag 1

927482 29 Zeiger hydraulische Bodengruppe 1

GC627 30 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

KE240 31 KABELBINDER 4,5X200 PA66 GELB 4

930375 32 Zylinderaufnahme 1

912641 33 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2

DE264 34 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczne sterowanie zasuwą do 10.2009 (ETB-014786)

Strona 31 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczne sterowanie zasuwą do 10.2009 (ETB-014786)

Strona 32 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

927481 7 Zeiger mechanische Bodengruppe 1

912641 8 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1

DF021 9 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE537 10 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki sterowania zasuwą do 10.2009 (ETB-014787)

Strona 33 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki sterowania zasuwą do 10.2009 (ETB-014787)

Strona 34 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934190 1 #0 E-PAKET.SCHIEBERSTEUERUNG Poz. 5-21 ! 1

NL259 6 Kabelbaum E+S Agrolec 1

MG2243 7 Instrukcja obsługi + Instrukcja montażu Mengenregelung E+S
BAG0043.1(de)

1

943519 11 BOLZEN 1

116272 12 SICHERUNGSRING D=8 1

NL077 13 ANSCHLUSSTEILE X-SENSOR 1

DA062 16 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 2

DE264 17 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 2

DC067 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 VA 1

DF185 19 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 2

DF278 20 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 2

DE538 21 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczne sterowanie zasuwą od 11.2009 (ETB-014788)

Strona 35 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczne sterowanie zasuwą od 11.2009 (ETB-014788)

Strona 36 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938476 2 STREUSCHIRMHALTER 1

112561 3 MITTELBLECH M.HALTEBLECH (09) 1

936668 4 SCHIEBER GESCHW. (09) 1

EA395 5 EL-ZYL 12V/DC 100/267 600N 1

943210 5 BOLZEN 1

947095 6 Schutzblech Hubspindelmotor 1

KB076 7 HANDGRIFF 30X3 L=CA. 45 1

936661 10 Motorhalter fuer Streuschirm 1

936662 11 MOTORHALTER F. BODENGRUPPE 1

943519 12 BOLZEN 1

943537 13 BOLZEN EL-ZYL 1

956881 14 DISTANZSCHEIBE 4

116272 15 SICHERUNGSRING D=8 1

DF428 16 SHB 10,2X20,0X1,0 PA66 NT 8

DF033 17 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 5

DA062 20 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 4

102167 21 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 1

DF021 22 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DF408 23 SHB 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 2

DE537 24 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC067 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 VA 1

DF185 26 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Elektryczne sterowanie zasuwą od 11.2009 (ETB-014788)

Strona 37 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF409 27 SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT 1

DF278 28 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 1

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

NI098 30 AMADOS E+S 1

NL282 31 Kabelbaum E+S Schieberregelung 4m Norma 1

NL511 31.1 Kabelbaum Amados E+S Laenge=8m 1

NZ048 32 PARKDOSE 30POL. STECKER 1

DH112 33 BLI-NT 15983 4,0X14,0 A2/A2 2

112200 50 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-014789)

Strona 38 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-014789)

Strona 39 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

925731 5 #0 HALTER F.STREUSCHIRM (14/K3) 2

EA165 13 EL-ZYL 12V/DC 130/245 750N 1

DE538 14 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 15 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DB160 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x45 VA 2

3645100 21 EINSTECKTASCHE (02) 1

DC064 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

DF362 23 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DE036 24 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

914575 25 EINSTECKPROFIL 1

DC013 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x12 VA 2

DE026 27 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

DF011 28 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

918088 29 GEHAEUSE 80X 82X55 PC 1

NG019 30 Taster 2 pol. 10A / 250V 1

NB017 31 KABEL OELFL. 2X1,00 M.NR. 1

NF004 32 Aderendhuelse DIN 46228 1,00mm2 1

NF046 33 FL-ST-HUELSE 0,5-1,0MM2 ISOL. 1

NF050 34 Flachsteckhuelse 1,5-2,5mm2 isol. 1

NF093 35 STECKER 2POL. DIN 4165 1

NO020 36 Kabelverschraubung PG 7 Kunststoff 1

DE318 37 Ringmutter DIN 582 M10 A2-70 5
www.R

OLTRONIK
.P

L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-014789)

Strona 40 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF033 38 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

112200 40 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

DF428 41 SHB 10,2X20,0X1,0 PA66 NT 2

936661 42 Motorhalter fuer Streuschirm 1

DA062 43 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 2

DF021 44 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DF408 45 SHB 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 2

102167 46 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 1

DE537 47 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

102166 48 SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ 1

DF185 49 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 50 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-014790)

Strona 41 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-014790)

Strona 42 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938037 1 ELEKTRISCHE VERSTELLUNG STREUBREITE 1

938476 5 STREUSCHIRMHALTER 1

112561 6 MITTELBLECH M.HALTEBLECH (09) 1

EA396 7 Elektrozylinder 12V Hub=100mm 1

943210 7 BOLZEN 1

947095 8 Schutzblech Hubspindelmotor 1

943519 9 BOLZEN 1

943537 10 BOLZEN EL-ZYL 1

NL347 11 Kabelbaum E+S Streubreitenbegrenzung 1

956881 15 DISTANZSCHEIBE 2

DF428 16 SHB 10,2X20,0X1,0 PA66 NT 4

DF033 17 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

116272 18 SICHERUNGSRING D=8 1

936661 19 Motorhalter fuer Streuschirm 1

DA062 20 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 2

DF021 21 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DF408 22 SHB 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 2

102167 23 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 1

DE537 24 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

ME872 25 Folie elektr. Streuschirmverstellung E+S 1

NL512 30 Verlaengerungskabel 5m 2 pol. AMP Opcja. Nie wchodzi
w zakres dostawy
przedmiotu 1.

1www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005677)

Strona 43 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005677)

Strona 44 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ684 1 Wałek przekaźnikowy WS 100E 1 3/8 cala 710 mm 6-częściowy 1

Y368641 4 Schutzhaelfte aussen SC-Rohr 345 mm kz., SC-Trich. 1 Rip. kz. 1

Y116764 5 Schutzhälfte innen SC- Rohr 360mm kürzen 1

Y133830 11 ASGE-Gabel komplett 1

YY01682 12 ASE-VERSCHLUSS KPL. 1

1411200 13 Kreuzgelenkgabel 30 mit Scherschraubenflansch 1

Y010995 14 Spannstift 10X10 1

DF361 15 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

0913500 16 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 1

1412200 21 Kreuzgarnitur W2100 1

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 2

Y040444 23 Rillengabel 1

DI071 24 SPN-STI 8752 8X 50 ST 2

Y690037 25 Profilrohr Rohr 180mm kuerzen 1

Y1085702 26 PROFILROHR 1

Y040456 27 Rillengabel 1

Y359005 51 Gleitring 2

Y365258 52 Schutztrichter 5 Rippen 1

Y365305 53 Schraube 3,5X9,5 2

Y365884 54 Stützring 2

Y193595 55 Schutztrichter RP10 1

Y044321 56 Haltekette 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005677)

Strona 45 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y118745 230 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające i napęd do 08.2010 (ETB-014791)

Strona 46 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające i napęd do 08.2010 (ETB-014791)

Strona 47 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

928833 1.1 STREUSCHEIBE E+S MONTIERT 1

927556 1.2 STREUSCHEIBE M. BU. (02) 1

931336 2 WURFSCHAUFEL od 2006 6

DC028 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 12

DF361 4 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 12

DE030 5 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 12

DI052 6 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

DI079 7 SPN-STI 8752 10X 45 ST (B03) 1

917141 8 WURFSCHAUFEL do 2005 r. 6

925892 9 Streuschaufel 223 für Dünger Łopata rozsiewająca
do nawożenia

6

109024 10 DICHTSTOPFEN 80 1

917124 11 Arretierungsklinke 1

DC065 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 1

DE081 13 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

DF031 14 SHB 7090 10,5X20X2 200HV 1

938012 15 GETRIEBE E+S (13) 1

913733 16 FLANSCH F.EINGANGSWELLE (14/K3) 1

DM006 17 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

932192 18 Staubschutzkappe 1

918255 19 DISTANZBLECH (02) 1

DC213 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 4

EJ682 21 Wałek przekaźnikowy WS 100E 1 3/8 cala 810 mm 6-częściowy Standard w modelu 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające i napęd do 08.2010 (ETB-014791)

Strona 48 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
E&S 750

EJ683 21 GW W25/25-100E- 560-AG-KZV/SBK/NG-SHR Standard w E&S 300 1

109024 22 DICHTSTOPFEN 80 1

932191 23 V-Ring 24,5x6,25x13 1

DI055 24 Spannstift ISO 8752 6X 50 1.4310 1

DI081 25 Spannstift ISO 8752 10X 50 1.4310 1

925891 o.Abb. Streuschaufelsatz z. Düngerausbring. 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydrauliczny do 08.2010 (ETB-014792)

Strona 49 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydrauliczny do 08.2010 (ETB-014792)

Strona 50 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1883010 1 Hydraulikmotor 80 ccm 1

918428 1 HYD-MOTOR 50CCM (14/K3/80) 1

DD485 1 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 8x25 VA 1

DI344 1 Spannstift ISO 13337 10X 50 St 1

937557 1 Hydraulikmotor 100ccm 1

938005 1 STREUSCHEIBE M. BU. 1

DD485 1 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 8x25 VA 1

DI344 1 Spannstift ISO 13337 10X 50 St 1

938005 1 STREUSCHEIBE M. BU. 1

938010 1 HYD-MOTOR 160CCM (13) 1

932192 2 Staubschutzkappe 1

932191 3 V-Ring 24,5x6,25x13 1

915759 4 Hydraulikschlauch 16 N/N 2000 2

GD055 5 Wtyk SVK 7241-1A 12,5 18L-26x1,5 2

GD047 7 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

GC081 8 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L18xG1/2-E VZ 2

KE227 9 KABELBINDER 4,5X200 PA66 ROT 3

936133 10 AUFLAGE F. TRAVERSE 1

DA413 11 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 4

DF185 12 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 13 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające i napęd od 09.2010 (ETB-014793)

Strona 51 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające i napęd od 09.2010 (ETB-014793)

Strona 52 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938011 1 STREUSCHEIBE E+S MONTIERT Obejmuje poz. 2-6 1

938005 2 STREUSCHEIBE M. BU. 1

931336 3 WURFSCHAUFEL 6

DC028 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 12

DF361 5 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 12

DE030 6 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 12

DI081 7 Spannstift ISO 8752 10X 50 1.4310 1

DF176 9 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DD485 10 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 8x25 VA 1

925892 11 Streuschaufel 223 für Dünger 6

925891 12 Streuschaufelsatz z. Düngerausbring. [bez ilustracji] 1

938012 15 GETRIEBE E+S (13) Obejmuje poz. 16-20 1

DM008 16 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 32 C45+C 1

DM006 17 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

932192 18 Staubschutzkappe 1

932191 19 V-Ring 24,5x6,25x13 1

913733 20 FLANSCH F.EINGANGSWELLE (14/K3) 1

918255 21 DISTANZBLECH (02) 4

DC283 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 8

DF185 23 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 8

1362100 24 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1

DE537 25 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze rozsiewające i napęd od 09.2010 (ETB-014793)

Strona 53 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
EJ683 30 GW W25/25-100E- 560-AG-KZV/SBK/NG-SHR 1

EJ448 32 Wałek przekaź. WS W2100 ze sprz. ciernym 1 3/8 cala 760 mm 6-częściowy 1

936105 34 GLIEDERKETTE GELENKWELLE 1

109024 35 DICHTSTOPFEN 80 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydrauliczny od 09.2010 (ETB-014794)

Strona 54 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydrauliczny od 09.2010 (ETB-014794)

Strona 55 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938010 1 HYD-MOTOR 160CCM (13) E+S H 750 zawiera
poz. 3

1

937557 2 Hydraulikmotor 100ccm E+S H 300 Zawiera
poz. 3

1

DM007 3 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 30 C45+C 1

DI081 5 Spannstift ISO 8752 10X 50 1.4310 1

DD485 6 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 8x25 VA 1

932191 7 V-Ring 24,5x6,25x13 1

932192 8 Staubschutzkappe 1

936133 10 AUFLAGE F. TRAVERSE 1

DC099 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 2

DF045 12 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 2

DE539 13 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DA413 15 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 4

DF185 16 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 17 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

915759 20 Hydraulikschlauch 16 N/N 2000 Obejmuje pozycje 25
i 26

2

GC081 21 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L18xG1/2-E VZ 2

GD047 22 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

KE227 24 KABELBINDER 4,5X200 PA66 ROT 3

GD055 25 Wtyk SVK 7241-1A 12,5 18L-26x1,5 1

GD008 26 Kołpak przeciwpyłowy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne do roku prod. 2008! (ETB-014795)

Strona 56 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne do roku prod. 2008! (ETB-014795)

Strona 57 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DA351 1 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA Pozycje od 41 do 46 4

DC064 1 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DE538 1 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 1 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 12

DF278 1 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 12

MM059 1 MA Bohranleitung Beleuchtung f. ZA 1

NA128 1 Tylne oświetlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi 1

935085 1 ADAPTERBLECH ZA-X (02) 4

935362 1 ADAPTERBLECH ZA-M (02) 2

DC016 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA Pozycje od 41 do 46 4

DE578 2 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DF011 2 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 8

DF344 2 Scheibe DIN 34815 6,4X12X1,6 PA66 NT 8

NA127 2 Tylne oświetlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi 1

935074 2 ADAPTERBLECH E+S (02) 2

914752 3 LEUCHTE (HECK BBSK 95L) 1

914751 4 LEUCHTE (HECK BBS 95R) 1

NA034 5 Schutzhaube 2

NF132 6 BUCHSE 5POL. SCHWARZ 1

NF133 7 BUCHSE 5POL. WEISS 1

DE023 8 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 4

DF007 9 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oświetlenie tylne do roku prod. 2008! (ETB-014795)

Strona 58 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC253 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 5x20 VA 4

KE074 11 Befestigungsschelle DIN 72571 1X 6 W5 2

NB115 12 Kabelsatz 1

916343 13 LEUCHTENTRAEGER LI. (14/K3) 1

916344 14 LEUCHTENTRAEGER RE. (14/K3) 1

KE041 16 KLEBEPLATTE 1

DC064 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DF033 18 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DF362 19 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DE036 20 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

ND015 21 WARNTAFEL 300X300 (SRG) 2

DC252 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 4x20 VA 4

DF208 23 Federring DIN 128A 4 A2 1

DE021 24 Sechskantmutter ISO 4032 M 4 8 A2G 4

DC252 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 4x20 VA 1

DF004 29 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV (B01) 1

DF208 30 Federring DIN 128A 4 A2 1

DE021 31 Sechskantmutter ISO 4032 M 4 8 A2G 1

KE033 32 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

KE040 33 Kabelbinder 2,5X102 PA66 1

MC032 34 Folie Warnmarkierung 423X423 Dla E&S 300 1

917882 35 Warnmarkierung 141x141 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne do roku prod. 2008! (ETB-014795)

Strona 59 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NA106 41 BEL. HINTEN LI. MIT WARNT. (SRG) 1

NA107 42 BEL. HINTEN RE. MIT WARNT. (SRG) 1

NA121 43 RUECKL. L MIT 0,15M M. AMP-ST (SRG) 1

NA120 44 RUECKL. R MIT 0,15M M. AMP-ST (SRG) 1

NL1964 45 KABELB. ZAM ZAX BEL. 1

NF082 46 Reparatursatz kpl. 4 pol. AMP u. Kuppl. 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne od roku prod. 2009! (ETB-014796)

Strona 60 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne od roku prod. 2009! (ETB-014796)

Strona 61 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NA128 1 Tylne oświetlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi Poz. 5-21 ! 1

NA127 2 Tylne oświetlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi Poz. 5-7, 10, 20, 25,
26 !

1

NA222 5 Schlussleuchte li. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00494 1

NA223 6 Schlussleuchte re. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00495 1

935297 7 Reparatursatz Warnfolie 1

935071 8 BELEUCHTUNGSKONSOLE ZA (02/K5) 2

935010 9 WARNTAFELBLECH F (02/K5) 2

IC245 10 Schutzhaube 2

DH135 11 Blindniet 15983 4,0X 8,0 A2/A2 8

DA351 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DF278 14 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 4

DE538 15 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

NL234 20 KABELB. ZA BELEUCHTUNG 1

MM041 21 MA Beleuchtung ZA-M / ZA-X / E+S 750 1

MM042 25 MA Beleuchtung ZA-XW / E+S 300 1

MM035 26 MA Warntafeln kleben 1

935074 30 ADAPTERBLECH E+S (02) 2

DC016 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 4

DF011 32 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 8

DF344 33 Scheibe DIN 34815 6,4X12X1,6 PA66 NT 8

DE578 34 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oświetlenie tylne od roku prod. 2009! (ETB-014796)

Strona 62 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

MM059 35 MA Bohranleitung Beleuchtung f. ZA 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tablice ostrzegawcze na rynek francuski od roku prod. 2009! (ETB-014797)

Strona 63 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tablice ostrzegawcze na rynek francuski od roku prod. 2009! (ETB-014797)

Strona 64 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

935014 1 WARNTAFELN SEITLICH 1

935010 2 WARNTAFELBLECH F (02/K5) 2

935297 3 Reparatursatz Warnfolie 2

DC031 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 4

DE537 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF021 6 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DF408 7 SHB 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 8

MM044 10 MA Warntafeln f. Frankreich 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka i pokrywa (ETB-014799)

Strona 65 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka i pokrywa (ETB-014799)

Strona 66 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

922197 1 Buegel 30 fuer Abdeckschwenkplane 1

922198 2 Stuetzrohr 30x1480 1

922199 3 Klemmschiene 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

925369 5 ABDECKPLANE ZA-XS / E + S 750 1

919801 6 BUEGELHALTER 2

1976100 7 UEBERGANGSWINKEL 1001 (02/K5) 2

DC031 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 10

DE030 9 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 12

DF176 10 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 12

DB154 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x50 VA 2

DE538 12 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF005 13 SHB 7093-1 4,3X12X1 200HV (B01) 2

DH039 14 BLI-NT 15977 3,2X 8,0 ALA/ST-L 2

HF031 15 FEDERELEMENT 95364-A- 40X20 NR 55 ST 2

DF361 16 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DF033 17 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

ID009 18 Kapstokappe 250/ 30 2

ID084 19 KAPSTO-STOPFEN 600 B257 2

925390 20 Pokrywa do ZA-XS H do samodzielnego montażu 1

925855 20 ABDECKHAUBE E+S 300 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Koc przeciwpyłowy (ETB-014800)

Strona 67 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Koc przeciwpyłowy (ETB-014800)

Strona 68 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

935604 2 STAUBTUCH 1

935603 3 Klemmblech unten 2

935602 4 Klemmblech oben 1

DA167 5 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x20 VA 7

DF013 6 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 7

DE578 7 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

MM052 10 MA Staubtuch E+S 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawki i kraty ochronne (ETB-014798)

Strona 69 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawki i kraty ochronne (ETB-014798)

Strona 70 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

924389 1 BEHAELTERAUFSATZ S 250 ORANGE 1

114065 1 Nadstawka nad zbiornik S 253 zielona Lakier: Zielony 1

930085 2 WAND S 250 (11/K5) 2

930086 2 WAND S 250 (02/K5) 2

930088 3 SEITENWAND S 250 (11/K5) 2

930091 3 SEITENWAND S200 (02) 2

922788 4 ECKE S 4

924179 4 ECKE S 4

924392 5 FOLIE "S 250" ORANGE" 1

MF302 5 Folie S 250 1

925742 6 BEHAELTERAUFSATZ S130 ORANGE BEIPACK 1

927386 6 BEHAELTERAUFSATZ S 130 GRUEN BEIPACK 1

930092 7 WAND S 130 (11/K5) 2

930093 7 Wand S 130 Aufsatz gruen 2

930095 8 Seitenwand S 130 Aufsatz orange 2

930096 8 Seitenwand S 130 Aufsatz gruen 2

922788 9 ECKE S 4

924179 9 ECKE S 4

925789 10 FOLIE "S 130" GRUEN" 1

MF169 10 Folie S 130 1

DA062 11 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 8

DE030 12 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 16
www.R

OLTRONIK
.P

L



Nadstawki i kraty ochronne (ETB-014798)

Strona 71 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF176 13 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 24

DC151 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 VA 8

923719 15 DISTANZSCHEIBE 8

FH089 16 Dichtband 4X12 Meterware 1

924132 17 #MONT.ANLEIT. AUFSATZ S 200 / 250 1

925734 18 SCHUTZGITTER 750 (02/K5) 1

925735 19 Schutzgitter 300 1

DA340 20 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x25 VA 6

925738 21 SCHEIBE 6,8X 30X 5 6

DF372 22 DICHT-SHB 25X10,5X2 A2 6

DE264 23 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 6

102167 24 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ683-W 100 E560 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005838)

Strona 72 / 75 MH529 | E 19.07.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ683-W 100 E560 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005838)

Strona 73 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ683 1 GW W25/25-100E- 560-AG-KZV/SBK/NG-SHR 1

Y368641 4 Schutzhaelfte aussen SC-Rohr 345 mm kz., SC-Trich. 1 Rip. kz. 1

Y116764 5 Schutzhälfte innen SC- Rohr 360mm kürzen 1

Y133830 11 ASGE-Gabel komplett 1

YY01682 12 ASE-VERSCHLUSS KPL. 1

1411200 13 Kreuzgelenkgabel 30 mit Scherschraubenflansch 1

Y010995 14 Spannstift 10X10 1

DF361 15 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

0913500 16 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 1

1412200 21 Kreuzgarnitur W2100 1

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 2

Y040444 23 Rillengabel 1

DI071 24 SPN-STI 8752 8X 50 ST 2

Y690037 25 Profilrohr Rohr 180mm kuerzen 1

Y1085702 26 PROFILROHR 1

Y040456 27 Rillengabel 1

Y359005 51 Gleitring 2

Y365258 52 Schutztrichter 5 Rippen 1

Y365305 53 Schraube 3,5X9,5 2

Y365884 54 Stützring 2

Y193595 55 Schutztrichter RP10 1

Y044321 56 Haltekette 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ683-W 100 E560 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005838)

Strona 74 / 75 MH529 | E 19.07.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y118745 230 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH529 | E | 19.07.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	E+S 300, 750 (MH529)
	Rama i zbiornik (ETB-014776)
	Folie ozdobne (ETB-014777)
	Folie bezpieczeństwa (ETB-014778)
	Folie funkcyjne (ETB-014779)
	Mieszadła (ETB-014780)
	Ekran rozsiewu (ETB-014781)
	Dno z otworami mech. do roku prod. 2003 (ETB-014782)
	Dno z otworami od roku prod. 2004 (ETB-014783)
	Dno z otworami hydr. do roku prod. 2003 (ETB-014784)
	Dno z otworami hydr. od 2004 (ETB-014785)
	Elektryczne sterowanie zasuwą do 10.2009 (ETB-014786)
	Pakiet elektroniki sterowania zasuwą do 10.2009 (ETB-014787)
	Elektryczne sterowanie zasuwą od 11.2009 (ETB-014788)
	Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu do 10.2010 (ETB-014789)
	Elektryczna regulacja szerokości rozsiewu od 11.2010 (ETB-014790)
	Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005677)
	Tarcze rozsiewające i napęd do 08.2010 (ETB-014791)
	Napęd hydrauliczny do 08.2010 (ETB-014792)
	Tarcze rozsiewające i napęd od 09.2010 (ETB-014793)
	Napęd hydrauliczny od 09.2010 (ETB-014794)
	Oświetlenie tylne do roku prod. 2008! (ETB-014795)
	Oświetlenie tylne od roku prod. 2009! (ETB-014796)
	Tablice ostrzegawcze na rynek francuski od roku prod. 2009! (ETB-014797)
	Składana plandeka i pokrywa (ETB-014799)
	Koc przeciwpyłowy (ETB-014800)
	Nadstawki i kraty ochronne (ETB-014798)
	Wałek przegubowo-teleskopowy EJ683-W 100 E560 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005838)


